ПРОТОКОЛ № 01

Заседания Правления

Саморегулируемой организации

Ассоциация проектировщиков Кузбасса

(СРО Ассоциация проектировщиков Кузбасса)

18 января 2021 года

Время проведения: 12.30 – 13.30

Место проведения заседания: г. Кемерово, ул. Весенняя, 24 А, офис 305.

Председательствующий – Председатель Правления Зыков С.Н.

Секретарь – Директор Квашнина Т.Н., с правом совещательного голоса.

На заседании Правления присутствуют 7 из 12 членов Правления:

Председатель Правления

1  Зыков Сергей Николаевич  Индивидуальный предприниматель

Члены Правления

2
 Береснев Евгений

Сергеевич
 Директор ООО «ПСК « Бейс и К»

3  Кулагина Алла Олеговна  Исполнительный директор ООО АПМ «СТАХ»

4  Кулько Ольга Викторовна  Главный инженер проектов ООО «НООСТРОЙ»

5
 Стенин Михаил

Владимирович
 Генеральный директор ООО «Сибстрой-ТСК»

6
 Зуева Александра

Анатольевна

 Заместитель директора по правовым вопросам «Научно-

проектный центр ВостНИИ»

7
Карацупин Анатолий

Григорьевич
Независимый член Правления

Кворум для голосования по повестке дня имеется.

Подсчет голосов проводит секретарь заседания.

Повестка дня:

1. Делегирование представителя СРО Ассоциация проектировщиков Кузбасса на

Окружную конференцию СФО с правом решающего голоса , 03 февраля 2021 года,

город Новосибирск.

2. О выдвижении кандидатуры для избрания в состав Ревизионной комиссии

НОПРИЗ.

По первому вопросу повестки дня

СЛУШАЛИ:

1.1. Директора Квашнину Т.Н. о делегировании представителя СРО Ассоциация

проектировщиков Кузбасса на Окружную конференцию СФО 03 февраля 2021года,

г. Новосибирск.

1.2.  Членов Правления с предложением делегировать на Окружную конференцию СФО

03 февраля 2021года, г.Новосибирск Председателя Правления Зыкова С.Н. с правом

решающего голоса по всем вопросам повестки дня, в том числе по п.6.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Делегировать на Окружную конференцию СФО 03 февраля 2021года, г. Новосибирск

Председателя Правления Зыкова С.Н. с правом решающего голоса по всем вопросам

повестки дня, в том числе по п.6.

ПРИНЯТО: Единогласно.

По второму вопросу повестки дня

СЛУШАЛИ:

2.1. Председателя Правления Зыкова С.Н. с предложением выдвинуть кандидатуру

Директора СРО Ассоциация проектировщиков Кузбасса Квашнину Т.Н. для избрания в

состав Ревизионной комиссии НОПРИЗ,

2.2. Члена Правления с поддержкой предложения Председателя Правления по

выдвижению кандидатуры Квашниной Т.Н.

ПОСТАНОВИЛИ:

2.1. Выдвинуть кандидатуру Директора СРО Ассоциация проектировщиков Кузбасса

Квашнину Т.Н. для избрания в состав Ревизионной комиссии НОПРИЗ,

ПРИНЯТО: Единогласно.

Председатель Правления        Зыков С.Н.

Секретарь Директор         Квашнина Т.Н.